

Gregers Brock Holding ApS

Lille Frederikslund 4

2840 Holte

CVR-nr. 27579981

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

Dirigent

Navn: Gregers Brock

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gregers Brock Holding ApS
Lille Frederikslund 4
2840 Holte

CVR-nr.: 27579981
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Gregers Brock

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kapitalanbringelsesvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et overskud på 900 t.kr. mod et overskud på 313 t.kr. i 2016.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.625)	(18)
Driftsresultat		(16.625)	(18)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(61.147)	(496)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		404.003	433
Andre finansielle indtægter	1	833.988	881
Andre finansielle omkostninger	2	(103.089)	(378)
Resultat før skat		1.057.130	422
Skat af årets resultat	3	(157.319)	(109)
Årets resultat		899.811	313
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	800
Overført resultat		(1.600.189)	(487)
		899.811	313

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.935.752	4.682
Finansielle anlægsaktiver	4	4.935.752	4.682
Anlægsaktiver		4.935.752	4.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10
Tilgodehavende selskabsskat		49.732	320
Tilgodehavender		49.732	330
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.819.116	16.101
Værdipapirer og kapitalandele		15.819.116	16.101
Likvide beholdninger		393.255	193
Omsætningsaktiver		16.262.103	16.624
Aktiver		21.197.855	21.306

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		18.184.085	19.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>800</u>
Egenkapital		<u>21.184.085</u>	<u>21.084</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	11
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.145	108
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.770</u>	<u>222</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.770</u>	<u>222</u>
Passiver		<u>21.197.855</u>	<u>21.306</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	19.784.274	800.000	21.084.274
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(1.600.189)	2.500.000	899.811
Egenkapital ultimo	500.000	18.184.085	2.500.000	21.184.085

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	296.529	881
Dagsværdireguleringer	537.459	0
	833.988	881
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	49	0
Dagsværdireguleringer	0	278
Øvrige finansielle omkostninger	103.040	100
	103.089	378
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	159.953	109
Regulering vedrørende tidligere år	(2.634)	0
	157.319	109

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	550.000	6.198.165	
Afgange	(550.000)	0	
Kostpris ultimo	0	6.198.165	
Nedskrivninger primo	(550.000)	(1.516.416)	
Andel af årets resultat	(61.147)	404.003	
Udbytte	0	(150.000)	
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	61.147	0	
Tilbageførsel ved afgange	550.000	0	
Nedskrivninger ultimo	0	(1.262.413)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.935.752	
	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hjemsted	Rets- form		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Brock & Michelsen Ejendomsselskab ApS	Rudersdal ApS	50,0	9.871.504 808.009
		Antal	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter		500	500.000
		500	500.000

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er frem til 31.05.2017 administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber
